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Forslag til lov om dansk tiltrædelse af artikel 10 (undgåelse af dobbeltbeskatning) i luftfartsover- 
enskomst af 14. marts 2000 mellem Danmark og Hongkong L 16 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Fradrag for passage af Storebæltsforbindelsen) L 41 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af polyvinylklorid og ftalater (pvc og visse blødgø- 
ringsmidler) samt andre afgiftslove. (Regelforenkling af visse afgifter) L 42 
Forslag til lov om ændring af skattekontrolloven og andre skatte- og afgiftslove. (Forenkling)..... L 65 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af mineralvand m.v. og andre love. (Ændring af regn- 
skabsbestemmelser, skærpede bøder m.v.) L 66 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love. (Forbedring af vilkårene for 
medarbejderaktieordninger) L 67 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og lov om beskatning af visse pensionskapitaler m.v. 
(Fremme af privat udlejningsbyggeri) L 68 
Forslag til lov om ændring af momsloven. (Moms på ydelser leveret ad elektronisk vej og moms- 
fakturering, herunder elektronisk, samt tilpasninger til EU-regler om beskatningssted) L 69 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og personskatteloven. (Fradragsret for selvstændigt er- 
hvervsdrivendes sundhedsbehandlinger) L 77 
Forslag til lov om ændring af virksomhedsskatteloven og andre skattelove (Udligningsordning for 
kunstnere) L 78 
Lov om ændring af visse afgiftslove. (Nedsættelse af afgiften af cigaretter, spiritus og mineral- 
vand) L 79 
Forslag til lov om ændring af dødsboskatteloven, kildeskatteloven, selskabsskatteloven og skatte- 
kontrolloven. (Modemisering af administrationen af udbytteskatten og andre justeringer) L 80 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og momsloven. (Fritagelse for skat og moms af værdi 
af eget arbejde) L 81 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. og lov om vægtafgift 
af motorkøretøjer m.v. (Forholdsmæssig registreringsafgift af udenlandske leasingbiler m.v. og fri- 
tagelse af visse tivoli- og cirkuskøretøjer) L 97 
Forslag til lov om ændring af lov om visse spil, lotterier og væddemål og andre love og om ophæ- 
velse af lov om væddemål i forbindelse med heste- og hundevæddeløb. (Medtagelse af hestevæd- 
deløbssporten på fordelingsnøglen for tips- og lottomidler) L 111 
Forslag til lov om beskatning af medlemmer af kontoførende investeringsforeninger L 112 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Investeringsforeninger med få medlemmer). L 113 
Forslag til lov om ændring af skattestyrelsesloven. (Ændret klagestruktur, styrkelse af kommunale 
samarbejder og digital kommunikation m.v.) L 131 
Forslag til lov om ændring af skattestyrelsesloven. (Bindende ligningssvar fra kommunerne) L 160 
Forslag til lov om ændring af skattestyrelsesloven og andre love. (Ændring af fristreglerne på skat- 
te- og afgiftsområdet m.v.) L 175 
Forslag til lov om ændring af kildeskatteloven, ligningsloven og personskatteloven. (Lavere skat på 
arbej dsindkomst) L 219 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. (Nedsættelse af re- 
gistreringsafgiften ved ekstraordinære prisstigninger på personbiler) L 220 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. (Fradrag for per- 
sonbiler udstyret med elektronisk stabiliseringsprogram m.v.) L 228 

Socia lminis ter ie ts  område:  
a. Af socialministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte, lov om social pension og lov om bør- 
netilskud og forskudsvis udbetaling af bømebidrag. (Særlige regler for tildeling af sociale ydelser 
til personer ansat på skibe registreret i Dansk Intemationalt Skibsregister) L 6 
Forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om aktiv socialpolitik, pensionsbeskat- 
ningsloven, lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension og lov om en arbejdsmarkedsfond. (Forbed- 
ring af regler om pasning i hjemmet af børn med handicap) L 7 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Revision af støtte- og kontaktpersonordningen 
for personer med sindslidelser) L 8 
Forslag til lov om ændring af lov om udlægning af åndssvageforsorgen og den øvrige særforsorg 
m.v. (Bortfald af tilskud til Teknisk-Audiologisk Laboratorium) L 9 


